
Wijziging Organisatie-, mandaat en volmachtbesluit Agentschap
SZW 2006

Regeling van de Minister van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid van 3 april
2006, nr. AGSZW/JA/2006/27536, hou-
dende wijziging van het Organisatie-,
mandaat- en volmachtbesluit Agent-
schap SZW 2006

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
Gelet op artikel 3, onder k, artikel 8 en
artikel 9, van het Organisatie-, mandaat-
en volmachtbesluit secretaris-generaal
SZW 2004;

Besluit:

Artikel I
Het Organisatie-, mandaat- en volmacht-
besluit Agentschap SZW 2006 wordt als
volgt gewijzigd:

A
Artikel 8 wordt als volgt gewijzigd:

Het zesde lid komt te luiden:
De locatie Den Haag bestaat uit:
het team Equal;
het team ESF-3;
het team Nationale Regelingen;
het team ID-banen.
Het tiende lid komt te luiden:

De teamleider Nationale Regelingen
is belast met de rechtmatige uitvoering
van de Regeling Bijstand Buitenland, de
Tijdelijke subsidieregeling stimuleren
leeftijdsbewust beleid, de SZW-
subsidieregeling financiële ondersteu-
ning arbeidsmiddelen en de Subsidiere-
geling kinderopvang.

Het elfde lid komt te luiden:
De teamleider ID-banen is belast

met de uitvoering van de Tijdelijke sti-
muleringsregeling regulier maken
10.000 ID-banen en de Tijdelijke stimu-
leringsregeling leer-/werktrajecten.

B
Artikel 11 komt te luiden:

1. 
6. 
a. 
b. 
c. 
d. 
2. 
10. 

3. 
11. 

Artikel 11
Aan de teamleiders en coördinatoren
wordt mandaat en machtiging verleend
met betrekking tot het nemen van beslui-
ten over en het vaststellen en onderteke-
nen van stukken die betrekking hebben
op de personeelsaangelegenheden van
het eigen team, voor zover het betreft:

het opmaken, niet zijnde vaststellen
van een beoordeling van medewerkers;

het houden van manager-
medewerkergesprekken;

verlof van medewerkers.

C
Artikel 12 komt te luiden:

Artikel 12
Aan het Hoofd Uitvoering wordt man-
daat en machtiging verleend tot het
nemen van besluiten over en het vaststel-
len en ondertekenen van stukken die
betrekking hebben op zijn taken en ver-
antwoordelijkheden, met uitzondering
van de Regeling Bijstand Buitenland.
Deze bevoegdheid omvat mede het
nemen van besluiten en het vaststellen
en ondertekenen van stukken die betrek-
king hebben op de personeelsaangele-
genheden van de eigen afdeling voor
zover het betreft:

het opmaken, niet zijnde vaststellen
van een beoordeling van medewerkers;

het houden van manager-
medewerkergesprekken;

verlof van medewerkers.

D
Artikel 14 komt te luiden:

Artikel 14
Aan de teamleider Nationale Regelingen
wordt mandaat en machtiging verleend
tot het nemen van besluiten over en het
vaststellen en ondertekenen van stukken
betreffende de Regeling Bijstand Buiten-
land.

a. 

b. 

c. 

a. 

b. 

c. 

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 3 april 2006.
De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
namens deze:
de directeur Agentschap SZW,
K. Louwes.

Toelichting

De teams Equal tranche 1 en Equal tran-
che 2 zijn samengevoegd tot één team.
   Het Agentschap SZW is sinds 1 janua-
ri 2006 tevens belast met de Tijdelijke
stimuleringsregeling leer-/werktrajecten.
Opdrachtgever van deze regeling is de
directeur Arbeidsmarkt.
   Sinds 15 maart 2006 is het Agent-
schap SZW ook belast met de uitvoering
van de Subsidieregeling kinderopvang.
Opdrachtgever van deze regeling is de
directeur Arbeidsverhoudingen.
   De coördinatoren zijn voortaan ook
belast met de personeelsaangelegenhe-
den van het eigen team.
   De teamleider Nationale Regelingen is
voortaan verantwoordelijk voor de uit-
voering van de Regeling Bijstand Bui-
tenland. Dit wordt geregeld in artikel 14.

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
namens deze:
de directeur Agentschap SZW,
K. Louwes.

SZW

Uit: Staatscourant 20 april 2006, nr. 77 / pag. 34 1


